МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СКАЛИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЛИМОРЕНКО ПАВЛА ТРОФИМОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СКАЛИСТОВСКАЯ СОШ ИМ.ЛИМОРЕНКО П.Т.)»

ПРИКАЗ

08.09.2025 г.                                                                                                             № 463

Об открытии группы продленного

дня в МБОУ «Скалистовская СОШ

им. Лиморенко П.Т.»

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с уставом МБОУ «МБОУ «Скалистовская СОШ

им. Лиморенко П.Т.», на основании заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группе

продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025-2026 учебном году группу продленного дня для

учащихся, обучающихся по основной образовательной программе начального

общего образования.

2. Утвердить режим работы группы продленного дня после курсов

внеурочной деятельности в соответствии с утвержденным расписанием на 2025-

2026 учебный год до 15 ч. 00 мин.

3. Утвердить Положение о группе продленного дня.

4. Воспитателем группы продленного дня назначить Киркову В.В.,

педагога-организатора.

Директор                                                                                             Н.В. Куприянова